Indicação    n.°  125/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização de campanha permanente de

esclarecimentos e orientação à população sobre os escorpiões, bem como as

formas de prevenção do problema.

Indico ainda estudos sobre o combate efetivo à proliferação

de escorpiões.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de março de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de março de 2018.
_________________________